
Contacto

Teléfono +34 967596135
Fax +34 967596182
Correo Electrónico 
servicio.contratacion@ayto-albacete.es

Dirección Postal

Plaza de la Catedral, s/n
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1235531Q 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2024
a las 11:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Albacete
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.albacete.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bn1wzNc6beYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de adquisición de dos vehículos de mando para la Policía Local del
Ayuntamiento de Albacete. 99-2023

Suministro de adquisición de dos vehículos de mando para la Policía Local del Ayuntamiento de AlbaceteDescripción 
Valor estimado del contrato 82.644,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.644,63 EUR.

Clasificación CPV
34114200 - Automóviles de policía.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Plazo de entrega: 3 MESES, contados a partir de la formalización del contrato correspondiente y,
siempre antes del 31 de diciembre de 2024

Lugar de ejecución
El lugar de entrega será en Albacete, en la sede de la Policía Local del Ayuntamiento de
 Albacete, C/ Bir Ganduz, Nº
6. El transporte de los vehículos a la sede de la Policía Local,
 correrá a cargo del adjudicatario.
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

C/ Bir Ganduz, Nº 6
(02071) albacete España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.albacete.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bn1wzNc6beYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

VIDEOCONFERENCIA Ayuntamiento de Albacete

Dirección Postal

Plaza de la Catedral S/N
(02071) ALBACETE España

ARCHIVO ELECTRONICO Nº1

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 13/08/2024 a las 09:15 horas
DOCUMENTACION ADMINISTRATIVO Y
CRITERIOS AUTOMATICOS

Contacto

Correo Electrónico 
servicio.contratacion@ayto-albacete.es

Dirección Postal

Plaza la Catedral S/N
(02071) Albacete España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Declarar desierto el EXPEDIENTE 99/2023, CÓDIGO SEGEX

1235531Q SUMINISTRO DE DOS VEHÍCULOS PARA POLICÍA LOCAL, al no

haberse presentado licitador alguno al procedimiento y tratarse de un expediente

tramitado por procedimiento abierto simplificado.
Fecha del Acuerdo 24/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 10 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Junta de Gobierno Lcal
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/08/2024 a las 23:59

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=803a6972-808f-44a0-82ea-ea093b55ff6a


Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORAS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: PUNTOSExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: PUNTOSExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

REDUCCIÓN DE PLAZO DE ENTREGA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: PUNTOSExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nwbPjZQ%2B6ZkkJ PJS%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000014040918 |  2024-000911831 | lun, 26 ago 2024 11:39:15:088 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160635202114003330242359194855486685616 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nwbPjZQ%2B6ZkkJPJS%2BPS9vg%3D%3D

